3 DE LA LEY RESPECTIVA.
Totales

Desglose de impuestos trasladados Subtotal ............ 281,868.96

IVA 16.00 %: 45,099.03 Descuento ............ 0.00

Total impuestos trasladados ............ 45,099.03

Total impuestos retenidos ............ 0.00

TOTAL ............ 326,967.99
Importe con letra

TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 99/100 M.N.

Comentarios

RFC Proveedor Certificación
FMO1007168C6

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|1304BE12-0BE4-11EA-BBD3-B30B566256D1|2019-11-20T16:21:18|FMO1007168C6|FNKUcP18C8MAuX0t3bWY3nMpFkzt3QJFbs0BHIZ2